 YENETIX

000 «CHEPA OBLLENMUTA>»
460048 r.OpeHbypr yn.lLleB4eHKO
0.38 kKB.46
Ten.: 8 (3532) 40-42-81
Ten.: 8 (3532) 43-42-81
p/c4 40702810303000138546 B
OO0 Nel7 «OpeHbyprckunm»
Mpueosmxkckoro dunnana MNMAO
«MpomcBaA3bLbaHK»
k/c4 30101810700000000803
BUK 042202803

NWHH 5610244624 HEGB““
KMNn 561001001
Ol'PH 1225600002210
e-mail: scto-oren@mail.ru,
404281@mail.ru

FROSTOR cepusa STANDART DOUBLE Mopo3usbHbie napm
C ABOMWHOM rnyxom Kpoiwukou, F 600 SD

Tvn

KoHCTpyKumA

TeMnepaTypHbIA PeXXUM

ObbeMm

KpblLKa

Konn4ecTBO KOP3UH B
KOMMJNEKTe

ApTtukyn: F 600 SD
LleHa: 56 477,00 £

MOPO3UbHbIN

rOpn3oHTaNibHaxA

oT -22 no -18 °C

520 n

rnyxas


mailto:scto-oren@mail.ru
mailto:scto-oren@mail.ru
mailto:scto-oren@mail.ru

Hanpsa>eHne

LiseT Kopnyca

LiBeT oToenku

WunpwnHa

rnybuHa

BbicoTa

Bec (6e3 ynakoBku)

WunpwrHa (B ynakoBke)

FnybnHa (B ynakoBke)

BbicoTa (B yrnakoBke)

Bec (c ynakoBkoW)

220 B

6enbin

cepbli

1600 mm

600 MM

840 MM

71 kr

1630 mm

650 MM

890 MM

88.5 kr



